
  У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                                                                                                               

  П'ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 22 вересня 2015 року                                                                              № 4455 
 
Про створення тимчасової контрольної  
комісії з питання розгляду подання  
прокуратури м. Кіровограда  
від 01.07.2015 № (12-61) 5755 вих. 15 
 
 
 

Відповідно до статей 26, 48, 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 18 Закону України “Про статус депутатів 
місцевих рад” та Регламенту Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Створити тимчасову контрольну комісію з питання розгляду подання 
прокуратури м. Кіровограда від 01.07.2015 № (12-61) 5755 вих. 15, стосовно 
питання про призначення та проведення службового розслідування по 
встановленню причин та умов, що  сприяли невиконанню вимог 
антикорупційного законодавства та обрати до її складу депутатів 
Кіровоградської міської ради: 

голову комісії: Саєнко Ірину Анатоліївну 
членів комісії: 
                         Бєлова Віталія Віталійовича 
                         Воленшчак Надію Антонівну 
                         Терзова Дмитра Семеновича 
                         Топчія Павла Сергійовича 
                         Хоха Дмитра Віталійовича                                                
2. Членам комісії та особам, залучених комісією для участі в її роботі, 

забезпечити нерозголошення інформації, яка стала їм відома у зв'язку з їх 
роботою в складі комісії. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  2 

 

3. Зобов'язати тимчасову контрольну комісію  з питання розгляду 
подання прокуратури міста Кіровограда від 01.07.2015 № (12-61) 5755     
вих. 15 подати міській раді звіт про свою роботу у порядку, встановленому 
чинним законодавством України, та за наявності підстав підготувати 
відповідний проект рішення міської ради. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шишко 24 64 86 


